
Koalicioni Bashkë Fitojmë
1. “Partia e Lirisë” (PL);
2. “Partia Demokristiane e Shqipërisë” (PDK);
3. “Partia e Bashkimit për të Drejtat e Njeriut” (PBDNJ).
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Data Premtimi  Linku 

24/04/2023 "Ndërtimi i një gjimnazi ne
lgjane 13 ne Durres"

<iframe
src="https://www.facebook.
com/plugins/post.php?href
=https%3A%2F%2Fwww.fa
cebook.com%2Figlicara.zyrt
are%2Fposts%2Fpfbid02Ap
tVTWbVd1dzSSdM1ro1s47q
4LyWrubCRvJMsyF9DPnxP6
k7expPnHVZ8PdK5JYEl&sho
w_text=true&width=500"
width="500" height="800"
style="border:none;overflo
w:hidden" scrolling="no"
frameborder="0"
allowfullscreen="true"
allow="autoplay; clipboard-
write; encrypted-media;
picture-in-picture; web-
share"></iframe> 

12/04/2023 "Procesi i rindertimit te
perfundoje brenda vitit
2024" (min 6) 

https://www.youtube.com/w
atch?v=NaXm1738UXM 

Premtime
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12/04/2023 “Do të ketë integrim të
zonave urbane dhe mbulim
në shërbim transporti
publik të gjithë zonave,
sepse kemi mangësi shumë
në këtë pikë” (min 6:05)

https://www.youtube.com/w
atch?v=NaXm1738UXM 

12/04/2023 “Do t’i kthejmë shërbimet
në komuna, siç ka qenë më
parë.  Komunat ishëm,
Manëz, Sukth, Rrashbull,
Katund i Ri do t’i afrojmë në
zonat e tyre. Detyrohen
të vijnë deri në Durrës"
(min 7:20)

https://www.youtube.com/w
atch?v=NaXm1738UXM  

26/04/2023 Premtime te ndryshme...
Për Durrësin tonë! Një qytet
që krijon mundësi, me
hapësira të dedikuara dhe
shërbime për të gjithë!
Bashkë bëjmë ndryshimin!
Qyteti je ti!

https://fb.watch/kacbPu2gN
M/ 
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